SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

 Độc lập – Tự do – Hạnh phú

       Số:      /KH - THPTLQĐ

Bù Đăng, ngày 2 tháng 1 năm 2024
KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 1/2024
NĂM HỌC 2023-2024

I. Kết quả thực hiện tháng 12
1. Thi nghề phổ thông.

2. Kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 theo quy định.
3. Kiểm điểm, đánh giá, xếp loại tổ chức Đảng và Đảng viên năm 2023.
4. Hoàn thành công tác chấm sáng kiến nộp Sở.

5. Tổ chức kiểm tra cuối học kỳ 1.
6. Tổ chức Lễ đón Công nhận KĐCLGD mức độ 2 và trường chuẩn Quốc gia cấp độ 1.
7. Hoàn thiện cơ sở vật chất trường chuẩn Quốc gia.
8. Chi trả các khoản.

II. Kế hoạch tháng 1/2024
	TUẦN
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	Thực hiện

	Tuần 18

01/01 - 6/01
	1. Dạy học theo TKB.
2. Tiếp tục Tổ chức bồi dưỡng học sinh giỏi Olympic 19/5.
3. Chấm, trả bài, hoàn thành điểm vào học bạ, nhập điểm vào Vnedu trước ngày 05/01/2024.

4. TTCM thông báo thành viên trong tổ cho học sinh Kiểm tra bù HKI (có phép) hoàn thành điểm trước ngày 05/01/2024.
5. Kiểm tra nội bộ trường học năm học 2023-2024 tổ Tiếng Anh.
6. Tổ chức xét nâng lương thường xuyên và nâng lương trước thời hạn.
7. Họp xét thi đua học sinh học kì 1.

	Toàn trường

	Tuần 19

8/01-13/01
	1. Dạy học theo TKB
2. Họp CMHS cuối kỳ I NH 2013-2024 toàn trường.
3 Chuyển CSVC qua làm việc khu hiệu bộ mới.

4. Họp Hội đồng trường

5. Tổ chức Hoạt động trải nghiệm khối 10,11 Năm học 2023 – 2024.

6. Sơ kết học kì I (tại lớp).
7. TTCM nộp đề thi chọn học sinh giỏi cấp trường (lần 1) hạn cuối ngày 13/01/2024.

8. Nộp sản phẩm KHKT về Sở.

9. Họp xét thi đua giáo viên học kì I.

10. GVCN cho học sinh tu sửa bàn ghế cơ sở vật chất lớp học hoàn thành trước ngày sơ kết học kỳ I NH 2023-2024 nộp biên bản kiểm tra về đồng chí Tính.

	Toàn trường

	Tuần 20

15/01-20/01
	1. Dạy học bình thường theo thời khóa biểu.
2. Tuyên dương đội tuyển học sinh giỏi năm 2023-2024.
3. Thi chọn học sinh giỏi cấp trường.
	Toàn trường

	Tuần 21

22/01-27/01
	1. Dạy học theo thời khóa biểu.
2. Hội chữ thập đỏ tham mưu tặng quà Tết cho học sinh nghèo.
3. Tổ chức Tất niên năm Quý Mão.

	Toàn trường

	Tuần 22

29/01-31/01
	1. Dạy học theo thời khóa biểu.
2. Hoàn thiện hồ sơ lưu kiểm tra nội bộ trường học năm học 2023-2024 Tổ Tiếng Anh.

3. Thành lập Ban trực tết, phân công nhiệm vụ.
4. Chi trả các khoản.
	Toàn trường

Nơi nhận:

 HIỆU TRƯỞNG

- BGH.

- Tổ trưởng CM.                                                                            (đã ký)
- Đăng website, lưu VT.

Lê Thị Bích Hạnh